Secretário de Educação e Cultura  

ITEM ESPECIFICAÇÕES UNID QUANT. VALOR 

UNITÁRIO 

01 

Exemplares do Livro: 

OS OBJETOS 

INDOMÁVEIS 

Autor: Políbio Alves 

Unid. 

200 

R$ 31,00 

(trinta e um 

reais) 

VALOR TOTAL R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais)